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1.3.2.5.01.52.02
1.3.2.5.03.04.03
1.6.0.0.01.02.01
1.6.0.0.13.01.02
1.6.0.0.99.05.02
1.9.1.9.27.01.07
1.9.2.2.99.01.14
1.9.9.0.02.01.02
1.9.9.0.99.05.06
9.9.9.0.02.01.02

Código

RECURSOS DO FOE/PGM
RECURSOS DO FOE/PGM
COMERCIALIZACAO DE PUBLICACOES - FOE/PGM
INSCRICAO EM CONCURSOS - FOE
SERVICOS DE TREINAMENTO - FOE/PGM
MULTAS POR INFRACOES CONTRATUAIS - FOE PGM
ANULACAO DE DESPESA - FOE
HONORARIOS ADVOCATICIOS - FOE/PGM - ESPECIALIZADAS
DESCONTOS OBTIDOS - FOE PGM
DEDUCAO DE HONORARIOS ADVOCATICIOS-FOEPGM-ESPECIALIZADAS

Descrição Movimento no Mês Movimento até o Mês

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

FR

 510.876,16 

 945,00 

Saldo Anterior

 421.528,71 

 39,42 

 1.158,52 
 945,00 

(1.627,05)

 932.404,87 

 39,42 

 1.158,52 
 1.890,00 
(1.627,05)

Total Geral:  1.887.395,20  1.448.170,12  3.335.565,32 

113
113
143
113
113
143
143
143
143
143

 1.375.574,04  1.026.125,52  2.401.699,56 

Total:  511.821,16  422.044,60  933.865,76 

 3.639.833,00 
 8.915,00 

 1.973.007,00 
 33.531,00 

 3.384,00 
 662.435,00 
 11.296,00 

(556,00)

Previsão

 6.331.845,00 

 28.253.987,00 

 21.922.142,00 Repasses
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Totais por Fonte de Recurso

OUTRAS
HONORARIOS ADVOCATICIOS

113
143  945,00 

 421.528,71 
 515,89 

 932.404,87 
 1.460,89 

Descrição Movimento no Mês Movimento até o MêsFR Saldo Anterior
Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

 5.646.371,00 
 685.474,00 

Previsão

Total Geral por FR:  6.331.845,00  945,00  422.044,60  933.865,76 


